PAR AOO M l IMAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de PARAGOMINAS.
através da PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS torna público para
conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório
TOMADA DE PREÇOS N" 2/2016-00005, que leve como objet ivo a seleção da melhor
proposta para: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE CONSTRUÇÃO DO PRÉDIO DO SAMU (SERVIÇO DE ATENDIMENTO
MÓVEL DE URGÊNCIA)."

Foi em toda sua tramitação atendida à legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo a Lei e ao mérito. HOMOLOGO o processo licitatório
TOMADA DE PREÇOS N" 2/2016-00005 e ADJUDICO o proponente SANTOS FREIRE
CONSTRUÇÕES LTDA EPP, com o valor global de R$ 116.984,75 (Cento e dezesseis mil
novecentos e oitenta e quatro reais e setenta e cinco centavos), vencedor desse certame nos
termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

PARAGOMINAS/PA, 17 de Agosto de 2016.

BOSCO GABRIEL
'EITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

1'KLn.l l UIÍA MUNICIPAL DF. PAKAGOMINAS
Rim do Contorno. I 2 i : í t V n t i o -í'El*. 68028-970 - Tc l (091) 3729-8037-3729SIMS-:*7:!»SO(W - KiUi 372'J-S«M

rNPJ.()5 IUJO37/W01-7S - IMr.iKuiri i i i .u l'.i

\V\W |).ii.ij(uiniii.u|i.iK"v l"

		2016-08-23T15:08:17-0300